
 
 

MegaNet™ 24D
麦格喷头  24D
独特封装模式的旋转喷头
具有高仰角喷嘴 - 24°

适用于大田作物和蔬菜灌溉

喷洒均匀 防虫保护 抗堵塞

优势与特点

喷洒均匀
MegaNet™ 具有对称结构，将灌溉水分为两股相同的
水流喷出，有助于喷头平稳运行，具有非常高的喷洒
均匀度。

抗堵塞
MegaNet™ 内部独特的一体式滤网可以确保流经喷嘴
的水保持清洁。同时，这个滤网也很容易清洗。

防虫保护
创新的封装设计，内置独特的弹出机构，仅在喷头喷
洒期间打开，可以有效防止昆虫及其他外部杂物阻塞
喷头，进而延长了喷嘴及其他活动部件的使用寿命。 

提高发芽率
MegaNet™ 的喷洒水流较为柔和，水滴较小，在整个
灌溉过程中均不会对土壤造成冲刷，从而防止种子被
冲出土壤。

降低劳动力成本并减少维护
多种安装方式，可以安装在固定式或移动式的支架上。

可靠耐用，结构简单，模块化设计，抗堵塞性能好。

MegaNet™ 由优质原材料制成，能够耐受各种农用化
肥药剂，经受严酷天气的考验。

应用场景 大田作物
及蔬菜

果园防霜冻
及降温作物育苗

Sprinklers 2022 v1



*说明：
过滤方式的选择是基于在水中杂质的种类和浓度：
当水中固体杂质的浓度大于2ppm时，在主过滤器前必须安装离心水砂分离器。当泥沙/粘土杂质的浓度超过100ppm时，需要根据耐特菲姆专家团队的建议对水源进行预处理。

*喷灌强度至少0.5 mm/h
*喷头性能参数在实验室条件下测得，喷头离地高度1.0m

扫码关注耐特菲姆
官方网站：www.netafim.cn
服务热线：400 823 8858

→ 3 种接口类型：
· 1/2”阳螺纹接口
· 20 MM ISO 接口（与 PVC 胶粘连接）
· 1/2”ASTM 接口（与 PVC 胶粘连接）

→ 2 种喷头体类型：
· 标准型
· 带防滴漏阀型

→ 以颜色编码，便于识别：
· 顶盖根据不同的流量以颜色进行区分
· 24D 型号的锁针为黑色

→ 由抗紫外线材料制成，能够耐受各种农用化肥药
剂，经受严酷天气的考验。

→ MegaNet™ 喷头符合 ISO 8026 国际标准（SI 
1406），并获得以色列标准委员会（SII）的生产
认证。

→ 独特的全圆喷洒的旋转喷头，布置间距可达
10x12 M

→ 7 种流量型号：200，250，350，450，550，
650，750 L/H

→ 额定流量对应压力：2.3 bar
→ 推荐工作压力范围：2.0~3.0 bar
→ 喷嘴仰角：24°
→ 喷嘴保护：

· 喷头入口处具有一体式滤网
· 弹出式结构：防止昆虫进入喷头

→ 特殊的旋转机构使喷嘴可以喷出两股对称的水
流。

规格说明

2.5
3.0

785
860

18.0
19.0

13.4
15.0

12.3
13.4

9.8
10.7

9.7
10.6

7.9
8.6

7.1
7.8

6.6
7.2

红色3.68

2.5
3.0

678
743

18.0
18.0

11.5
12.3

10.6
11.6

8.5
9.3

8.4
9.2

6.8
7.4

6.2
6.8

5.7
6.2

橙色3.37

2.5
3.0

553
605

18.0
18.0

10.0
10.1

8.6
9.5

6.9
7.6

7.2
7.5

5.5
6.1

5.0
5.5

4.6
5.1

棕色3.08

2.5
3.0

461
505

17.0
17.0

8.1
8.7

7.2
7.9

5.8
6.3

5.7
6.2

4.6
5.0

4.2
4.6

3.9
4.2

蓝色2.79

2.5
3.0

362
396

14.0
14.0

5.9
6.5

5.6
6.2

4.5
5.0

4.4
4.9

3.6
4.0

绿色2.44

→技术信息

1.85

喷嘴
型号 顶盖

颜色
工作压力
（BAR）

流量
（L/H）

湿润直径*
（M）（MM）

2.5
3.0

210
230

11.0
11.0

布置间距（M x M）
喷灌强度（MM/H）

3.6
3.8

3.3
3.6

7 x 8 8 x 8 8 x 10 9 x 9 10 x 10 10 x 11 10 x 12

黄色

2.5
3.0

258
283

12.0
12.0

4.4
4.8

4.0
4.4

紫色2.06

CU ≥ 92% CU ≥ 88% 且 ＜ 92% CU ≥ 86% 且 ＜ 88% CU ＜ 86%


