MegaNet™ 24D 麦格喷头 24D

独特封装模式的旋转喷头 具有高仰角喷嘴 - 24°

适用于大田作物和蔬菜灌溉





0000

H

喷洒均匀

防虫保护

抗堵塞

应用场景

大田作物 及蔬菜

作物育苗

优势与特点

喷洒均匀

✓ MegaNet™具有对称结构,将灌溉水分为两股相同的水流喷出,有助于喷头平稳运行,具有非常高的喷洒均匀度。

抗堵寒

✓ MegaNet™内部独特的一体式滤网可以确保流经喷嘴 的水保持清洁。同时,这个滤网也很容易清洗。

防虫保护

✓ 创新的封装设计,内置独特的弹出机构,仅在喷头喷 洒期间打开,可以有效防止昆虫及其他外部杂物阻塞 喷头,进而延长了喷嘴及其他活动部件的使用寿命。

提高发芽率

✓ MegaNet™的喷洒水流较为柔和,水滴较小,在整个 灌溉过程中均不会对土壤造成冲刷,从而防止种子被 冲出土壤。

降低劳动力成本并减少维护

- ❷ 多种安装方式,可以安装在固定式或移动式的支架上。
- ✓ 可靠耐用,结构简单,模块化设计,抗堵塞性能好。
- ✓ MegaNet™由优质原材料制成,能够耐受各种农用化 肥药剂,经受严酷天气的考验。



→ 独特的全圆喷洒的旋转喷头,布置间距可达 10x12 M

→ 7 种流量型号: 200, 250, 350, 450, 550, 650, 750 L/H

→ 额定流量对应压力: 2.3 bar

→ 推荐工作压力范围: 2.0~3.0 bar

→ 喷嘴仰角: 24°

→ 喷嘴保护:

·喷头入口处具有一体式滤网 · 弹出式结构: 防止昆虫进入喷头

→ 特殊的旋转机构使喷嘴可以喷出两股对称的水

→ 3 种接口类型:

· 1/2"阳螺纹接口

· 20 MM ISO 接口(与 PVC 胶粘连接)

· 1/2" ASTM 接口(与 PVC 胶粘连接)

→ 2 种喷头体类型:

・标准型

・带防滴漏阀型

→ 以颜色编码,便于识别:

· 顶盖根据不同的流量以颜色进行区分

· 24D 型号的锁针为黑色

→ 由抗紫外线材料制成,能够耐受各种农用化肥药 剂,经受严酷天气的考验。

→ MegaNet™ 喷头符合 ISO 8026 国际标准 (SI 1406),并获得以色列标准委员会(SII)的生产 认证。

*说明: 过滤方式的选择是基于在水中杂质的种类和浓度:

当水中固体杂质的浓度大于2ppm时,在主过滤器前必须安装离心水砂分离器。当泥沙/粘土杂质的浓度超过100ppm时,需要根据耐特菲姆专家团队的建议对水源进行预处理。

→技术信息

喷嘴 型号	顶盖 颜色	工作压力 (BAR)	流量 (L/H)	湿润直径* (M)	喷灌强度 (MM/H) 布置间距 (M x M)						
(MM)					7 x 8	8 x 8	8 x 10	9 x 9	10 x 10	10 x 11	10 x 12
1.85	黄色	2.5	210	11.0	3.6	3.3					
		3.0	230	11.0	3.8	3.6					
2.06	紫色	2.5	258	12.0	4.4	4.0					
		3.0	283	12.0	4.8	4.4					
2.44	绿色	2.5	362	14.0	5.9	5.6	4.5	4.4	3.6		
		3.0	396	14.0	6.5	6.2	5.0	4.9	4.0		
2.79	蓝色	2.5	461	17.0	8.1	7.2	5.8	5.7	4.6	4.2	3.9
		3.0	505	17.0	8.7	7.9	6.3	6.2	5.0	4.6	4.2
3.08	棕色	2.5	553	18.0	10.0	8.6	6.9	7.2	5.5	5.0	4.6
		3.0	605	18.0	10.1	9.5	7.6	7.5	6.1	5.5	5.1
3.37	橙色	2.5	678	18.0	11.5	10.6	8.5	8.4	6.8	6.2	5.7
		3.0	743	18.0	12.3	11.6	9.3	9.2	7.4	6.8	6.2
3.68	红色	2.5	785	18.0	13.4	12.3	9.8	9.7	7.9	7.1	6.6
		3.0	860	19.0	15.0	13.4	10.7	10.6	8.6	7.8	7.2

^{*}喷灌强度至少0.5 mm/h

CU ≥ 92%



^{*}喷头性能参数在实验室条件下测得,喷头离地高度1.0m